[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.09.2012

№ 206-па
Об отмене постановлений

администрации города

В связи с  внесением изменений в Устав города Пыть-Яха, изменением штатной структуры администрации города:
1.  Считать утратившими силу постановления администрации города:

-
от 29.10.2009 № 177-па «О создании Экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в муниципальном образовании городской округ город Пыть – Ях»;

-
от 06.11.2009 № 180-па « Об утверждении  перечня  мест,  нахождение в которых        может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,   психическому,  духовному и  нравственному   развитию, мест, в которых  в     ночное    время не допускается  нахождение  детей  до 16 лет  без  сопровождения    родителей          (лиц,   их   заменяющих), а также  лиц,  осуществляющих  мероприятия с участием детей, в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях»;

-
от 24.06.2010 № 117-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 29.10.2009  № 177-па».
2. Сектору по  связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бойко В.П.
Глава
администрации города                                                         Р.И. Стадлер